
  

UCHWAŁA Nr XI/75/15 

RADY GMINY LIPNO 

z dnia 17 listopada 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipno na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1515 z późn. zm.1)) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn.zm.2)), uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Rady Gminy Nr III/16/14 z dnia 22 grudnia 2014 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Lipno na rok 2015, zmienionej Uchwałami Rady Gminy Nr IV/22/15 z dnia 10.02.2015 r., Nr V/26/15 z dnia 

19.03.2015 r., Nr VI/37/15 z dnia 21.04.2015 r., Nr VII/40/15 z dnia 17.06.2015 r., Nr VIII/53/15 z dnia 

21.07.2015 r., Nr IX/57/15 z dnia 01.09.2015 r., Nr X/62/15 z dnia 29.09.2015 r. i Zarządzeniami Wójta Gminy 

Lipno Nr 6/15 z dnia 27.01.2015 r., Nr 13/15 z dnia 30.03.2015 r., Nr 17/15 z dnia 27.04.2015 r., Nr 21/15 

z dnia 08.05.2015 r., Nr 25/15 z dnia 22.05.2015 r., Nr 28/15 z dnia 30.06.2015 r., Nr 32/15 z dnia 

23.07.2015 r., Nr 34/15 z dnia 05.08.2015 r., Nr 35/15 z dnia 19.08.2015 r., Nr 41/15 z dnia 28.08.2015 r., 

Nr 44/15 z dnia 16.09.2015 r., Nr 46/15 z dnia 30.09.2015 r., Nr 53/15 z dnia 20.10.2015 r., Nr 55/15 z dnia 

28.10.2015 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody budżetu Gminy Lipno na 2015 r. w łącznej wysokości 39.479.377,14 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 38.079.938,61 zł; 

2) majątkowe w wysokości 1.399.438,53 zł. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości - 6.488.563,80 zł; 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej; 

3) dochody związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska.”; 

2)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się wydatki budżetu Gminy Lipno na 2015 r. w łącznej wysokości 42.693.098,14 zł, z tego: 

1) bieżące w wysokości 36.667.991,14 zł; 

2) majątkowe w wysokości 6.025.107 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

w wysokości - 6.488.563,80 zł; 

2) wydatki związane z realizacją zadań wspólnych na podstawie umów lub porozumień z innymi JST 

w wysokości - 47.866 zł. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2015 r. poz. 1045 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz.U. z 2014 

poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015 poz. 238, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 

poz. 1045, poz. 1189, poz. 1269, poz. 1358 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 27 listopada 2015 r.

Poz. 3667



3. Określa się zadania inwestycyjne na 2015 rok zgodnie z załącznikiem nr 2.”; 

3)  § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 3.213.721 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie 1.226.289 zł i wolnych środków w kwocie 1.987.432.”. 

 

§ 2.  Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Bohdan Nowak

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3667



Zał. Nr 1 do Uchwały Rady Gminy Lipno Nr XI/75/15 z dnia 17.11.2015 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2015 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 4 387 727,95 - 26 000,00 4 361 727,95 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 3 588 205,00 - 26 000,00 3 562 205,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 806 919,00 - 26 000,00 2 780 919,00 

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę 
898 375,00 27 500,00 925 875,00 

 40002  Dostarczanie wody 898 375,00 27 500,00 925 875,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 2 500,00 14 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 1 887 053,00 2 500,00 1 889 553,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 887 053,00 2 500,00 1 889 553,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 2 500,00 6 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 530 462,00 - 37 000,00 493 462,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 530 462,00 - 37 000,00 493 462,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 - 7 000,00 12 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 500,00 - 25 000,00 28 500,00 

  4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

710   Działalność usługowa 79 866,00 - 8 000,00 71 866,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 31 000,00 - 8 000,00 23 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 8 000,00 22 000,00 

750   Administracja publiczna 4 105 902,00 - 38 000,00 4 067 902,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 633 758,00 - 38 000,00 3 595 758,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 149 009,00 - 20 000,00 129 009,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 - 9 000,00 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 124 641,00 - 10 000,00 114 641,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3667



  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 760,00 1 000,00 61 760,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00 0,00 45 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 4 000,00 29 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 - 4 000,00 16 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 729 820,00 2 000,00 731 820,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 729 820,00 2 000,00 731 820,00 

  4260 Zakup energii 27 500,00 2 000,00 29 500,00 

801   Oświata i wychowanie 16 386 394,58 76 946,00 16 463 340,58 

 80101  Szkoły podstawowe 6 730 368,09 193 086,00 6 923 454,09 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 298 005,00 - 10 900,00 287 105,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 990 031,00 250 840,00 4 240 871,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 360,00 360,00 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 10,00 10,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 772 389,47 29 300,00 801 689,47 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 80,00 80,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 112 161,43 - 14 600,00 97 561,43 

  4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,00 10,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
4 000,00 - 4 000,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 337,10 - 4 800,00 9 537,10 

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 150,00 150,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 520 723,07 - 50 000,00 470 723,07 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 100,00 100,00 

  4269 Zakup energii 0,00 500,00 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 - 3 700,00 1 300,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 2 165,00 - 264,00 1 901,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 495 909,00 - 126 640,00 1 369 269,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 50 525,00 - 5 790,00 44 735,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3667



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 590 460,00 - 122 000,00 468 460,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 114 452,00 - 25 950,00 88 502,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 16 314,00 - 3 900,00 12 414,00 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 204 730,00 15 967,00 220 697,00 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 36 129,00 2 818,00 38 947,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
65 000,00 31 000,00 96 000,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 104 838,00 - 15 967,00 88 871,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 18 501,00 - 2 818,00 15 683,00 

 80104  Przedszkola 468 300,00 47 100,00 515 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 134 037,00 2 000,00 136 037,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 646,00 50,00 26 696,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 798,00 50,00 3 848,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego 
270 000,00 45 000,00 315 000,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 214 156,00 - 3 350,00 210 806,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 776,00 - 100,00 11 676,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 122 444,00 - 2 200,00 120 244,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 318,00 - 200,00 24 118,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 466,00 - 850,00 2 616,00 

 80110  Gimnazja 4 077 812,34 187 000,00 4 264 812,34 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 175 274,00 - 8 700,00 166 574,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 691 986,00 252 000,00 2 943 986,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587 045,00 - 38 000,00 549 045,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 87 221,00 - 18 300,00 68 921,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 867 826,00 - 142 300,00 725 526,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 301 080,00 - 20 000,00 281 080,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 150,00 - 7 000,00 48 150,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3667



  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 860,00 - 2 300,00 5 560,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296 000,00 - 50 000,00 246 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 100 000,00 - 60 000,00 40 000,00 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
10 000,00 - 3 000,00 7 000,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 481 388,00 - 42 200,00 439 188,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 324 190,00 - 28 000,00 296 190,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 113,00 - 12 000,00 53 113,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9 280,00 - 2 200,00 7 080,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 - 500,00 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 500,00 1 000,00 30 500,00 

  4270 Zakup usług remontowych 500,00 - 500,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 696 979,00 - 35 750,00 661 229,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 256 919,00 - 27 000,00 229 919,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 959,00 - 6 200,00 40 759,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 6 693,00 - 2 550,00 4 143,00 

852   Pomoc społeczna 8 653 240,02 - 7 000,00 8 646 240,02 

 85295  Pozostała działalność 466 735,50 - 7 000,00 459 735,50 

  3110 Świadczenia społeczne 374 094,00 - 7 000,00 367 094,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 356 622,59 36 115,00 2 392 737,59 

 90095  Pozostała działalność 681 447,59 36 115,00 717 562,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 485 133,59 30 054,00 515 187,59 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 86 152,00 5 301,00 91 453,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 20 017,00 760,00 20 777,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 491 796,00 0,00 1 491 796,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 802 567,00 - 30 000,00 772 567,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
410 000,00 - 30 000,00 380 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3667



 92116  Biblioteki 413 000,00 30 000,00 443 000,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury 
413 000,00 30 000,00 443 000,00 

926   Kultura fizyczna 164 239,00 - 29 061,00 135 178,00 

 92601  Obiekty sportowe 53 342,00 - 24 405,00 28 937,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 190,00 - 11 190,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 859,00 - 5 964,00 1 895,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 126,00 - 851,00 275,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 500,00 - 5 000,00 13 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 1 100,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 110 897,00 - 4 656,00 106 241,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

70 000,00 - 8 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 3 344,00 9 344,00 

Razem: 42 693 098,14 0,00 42 693 098,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3667



Zał. Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Lipno Nr XI/75/15 z dnia 17.11.2015 

Zadania inwestycyjne 

 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 257 946,00 - 26 000,00 3 231 946,00 

 01010  
Infrastruktura wodociągowa 

i sanitacyjna wsi 
3 257 946,00 - 26 000,00 3 231 946,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
2 806 919,00 - 26 000,00 2 780 919,00 

   

Budowa oczyszczalni 

przydomowej wraz z siecią 

sanitarną dla budynku 

mieszkalnego w miejscowości 

Brzeźno 

47 002,00 0,00 47 002,00 

   

Budowa oczyszczalni ścieków 

i sieci kanalizacyjnej 

w Radomicach 

70 000,00 15 000,00 85 000,00 

   

Budowa przydomowej 

oczyszczalni ścieków dla 

budynku mieszlanego 

w miejscowości Chlebowo 

40 577,00 0,00 40 577,00 

   

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przykanalikami 

i pompowniami ścieków 

w Łochocinie 

312 000,00 0,00 312 000,00 

   
Budowa stacji uzdatniania 

wody w Wichowie 
2 237 340,00 - 41 000,00 2 196 340,00 

   
Przebudowa i uzupełnienia 

sieci wodociągowej 
100 000,00 0,00 100 000,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
388 000,00 0,00 388 000,00 

   

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej z przykanalikami 

i pompowniami ścieków 

w Łochocinie 

388 000,00 0,00 388 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

63 027,00 0,00 63 027,00 

   Zakup kamery inspekcyjnej 12 000,00 0,00 12 000,00 

   
Zakup pomp do SUW 

Jastrzębie i Głodowo 
18 360,00 0,00 18 360,00 

   Zakup studni wodomierzowych 32 667,00 0,00 32 667,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 

0,00 25 000,00 25 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 0,00 25 000,00 25 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 25 000,00 25 000,00 

   
Zakup samochodu osobowo-

transportowego 
0,00 25 000,00 25 000,00 

600   Transport i łączność 1 031 746,00 0,00 1 031 746,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 031 746,00 0,00 1 031 746,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
1 031 746,00 0,00 1 031 746,00 

   
Budowa chodnika w 

Chlebowie 
13 400,00 0,00 13 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3667



   
Budowa chodnika 

w Karnkowie 
44 168,00 0,00 44 168,00 

   
Budowa chodnika 

w Ośmiałowie 
6 178,00 0,00 6 178,00 

   Budowa chodnika w Wichowie 8 000,00 0,00 8 000,00 

   Budowa dróg utwardzonych 960 000,00 0,00 960 000,00 

   Budowa odcinków dróg 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 392 776,00 0,00 392 776,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
392 776,00 0,00 392 776,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
392 776,00 0,00 392 776,00 

   
Remont budynku mieszkalnego 

w miejscowości Chlebowo 
362 776,00 0,00 362 776,00 

   

Remont budynku z 

przeznaczeniem na lokale 

socjalne w miejscowości 

Kłokock 

30 000,00 0,00 30 000,00 

720   Informatyka 15 470,00 0,00 15 470,00 

 72095  Pozostała działalność 15 470,00 0,00 15 470,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

15 470,00 0,00 15 470,00 

   Infostrada Kujaw i Pomorza 15 470,00 0,00 15 470,00 

750   Administracja publiczna 110 760,00 1 000,00 111 760,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
110 760,00 1 000,00 111 760,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
50 000,00 0,00 50 000,00 

   
Remont budynku urzędu 

gminy 
50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

60 760,00 1 000,00 61 760,00 

   Zakup komputerów 0,00 0,00 0,00 

   
Zakup komputerów 

i programów 
20 000,00 0,00 20 000,00 

   
Zakup serwera z systemem 

i licencjami+KVM 
26 000,00 1 000,00 27 000,00 

   
Zakup urządzenia 

zabezpieczającego UTM 
14 760,00 0,00 14 760,00 

 75095  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

0,00 0,00 0,00 

   
Zakup instrumentów 

muzycznych 
0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa 
375 060,00 0,00 375 060,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 375 060,00 0,00 375 060,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

370 000,00 0,00 370 000,00 

   
Zakup samochodu 

pożarniczego 
370 000,00 0,00 370 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3667



  6239 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

5 060,00 0,00 5 060,00 

   

Dotacja dla OSP Łochocin na 

zakup aparatu ochrony dróg 

oddechowych, drabiny 

ratowniczej dwuprzęsłowej, 

motopompy do wody 

zanieczyszczonej 

4 300,00 0,00 4 300,00 

   
Dotacja dla OSP Radomice na 

zakup motopompy pływającej 
760,00 0,00 760,00 

801   Oświata i wychowanie 268 791,00 - 18 785,00 250 006,00 

 80101  Szkoły podstawowe 93 726,00 0,00 93 726,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

27 500,00 0,00 27 500,00 

   
Zakup komputera do szkoły 

w Maliszewie 
1 345,00 0,00 1 345,00 

   
Zakup kosiarki ciągnikowej do 

szkoły w Wichowie 
7 000,00 0,00 7 000,00 

   
Zakup kserokopiarki do szkoły 

w Karnkowie 
5 000,00 0,00 5 000,00 

   
Zakup kserokopiarki do szkoły 

w Maliszewie 
2 155,00 0,00 2 155,00 

   
Zakup piłkochwytów na biosko 

w Wichowie 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

66 226,00 0,00 66 226,00 

   
Zakup tablic interaktywnych 

do klas IV-VI 
66 226,00 0,00 66 226,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 
172 565,00 - 18 785,00 153 780,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
41 842,00 0,00 41 842,00 

   
Budowa placu zabaw 

w Karnkowie 
20 158,00 0,00 20 158,00 

   
Budowa placu zabaw 

w Trzebiegoszczu 
21 684,00 0,00 21 684,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
7 384,00 0,00 7 384,00 

   
Budowa placu zabaw 

w Karnkowie 
3 557,00 0,00 3 557,00 

   
Budowa placu zabaw 

w Trzebiegoszczu 
3 827,00 0,00 3 827,00 

  6067 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

104 838,00 - 15 967,00 88 871,00 

   
Zakup patelni elektrycznej do 

szkoły w Wichowie 
4 080,00 - 4 080,00 0,00 

   
Zakup szafy chłodniczej do 

szkoły w Maliszewie 
3 060,00 - 3 060,00 0,00 

   

Zakup tablic interaktywnych 

wraz z oprogramowaniem do 

szkół w Karnkowie, 

Radomicach, Wichowie, 

Jastrzębiu, Trzebiegoszczu, 

46 698,00 - 4 577,00 42 121,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3667



Maliszewie 

   

Zakup urządzeń 

wielofunkcyjnych do szkół 

w Radomicach, Wichowie, 

Karnkowie, Jastrzębiu, 

Maliszewie 

34 000,00 - 4 250,00 29 750,00 

   

Zakup zmywarko-wyparzarek 

do szkół w Jastrzębiu, 

Trzebiegoszczu, Maliszewie, 

Wichowie 

17 000,00 0,00 17 000,00 

  6069 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

18 501,00 - 2 818,00 15 683,00 

   
Zakup patelni elektrycznej do 

szkoły w Wichowie 
720,00 - 720,00 0,00 

   
Zakup szafy chłodniczej do 

szkoły w Maliszewie 
540,00 - 540,00 0,00 

   

Zakup tablic interaktywnych 

wraz z oprogramowaniem do 

szkół w Karnkowie, 

Radomicach, Wichowie, 

Jastrzębiu, Trzebiegoszczu, 

Maliszewie 

8 241,00 - 808,00 7 433,00 

   

Zakup urządzeń 

wielofunkcyjnych do szkół 

w Radomicach, Wichowie, 

Karnkowie, Jastrzębiu, 

Maliszewie 

6 000,00 - 750,00 5 250,00 

   

Zakup zmywarko-wyparzarek 

do szkół w Jastrzębiu, 

Trzebiegoszczu, Maliszewie, 

Wichowie 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 80114  
Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 
2 500,00 0,00 2 500,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

2 500,00 0,00 2 500,00 

   Zakup komputera 2 500,00 0,00 2 500,00 

852   Pomoc społeczna 5 000,00 0,00 5 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 0,00 5 000,00 

  6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

5 000,00 0,00 5 000,00 

   Zakup komputera 5 000,00 0,00 5 000,00 

900   
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
59 500,00 0,00 59 500,00 

 90013  Schroniska dla zwierząt 3 500,00 0,00 3 500,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
3 500,00 0,00 3 500,00 

   
Zakup przyczepki do przewozu 

zwierząt 
3 500,00 0,00 3 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 56 000,00 0,00 56 000,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
56 000,00 0,00 56 000,00 

   Zakup lamp solarowych 56 000,00 0,00 56 000,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
512 946,00 0,00 512 946,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 3667



 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
392 567,00 0,00 392 567,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
86 800,00 0,00 86 800,00 

   
Remont Wiejskiego Domu 

Kultury w Trzebiegoszczu 
79 300,00 0,00 79 300,00 

   
Zakup i montaż klimatyzacji 

do świetlicy w Radomicach 
7 500,00 0,00 7 500,00 

  6057 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
229 300,00 0,00 229 300,00 

   
Remont Wiejskiego Domu 

Kultury w Trzebiegoszczu 
229 300,00 0,00 229 300,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
76 467,00 0,00 76 467,00 

   
Remont Wiejskiego Domu 

Kultury w Trzebiegoszczu 
76 467,00 0,00 76 467,00 

 92195  Pozostała działalność 120 379,00 0,00 120 379,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
120 379,00 0,00 120 379,00 

   
Budowa ogrodzenia przy 

świetlicy w Maliszewie 
6 000,00 0,00 6 000,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej 

w Piątkach 
18 680,00 0,00 18 680,00 

   
Remont świetlicy wiejskiej 

w Tomaszewie 
82 000,00 0,00 82 000,00 

   
Utwardzenie placu przy 

świetlicy w Złotopolu 
13 699,00 0,00 13 699,00 

926   Kultura fizyczna 13 897,00 0,00 13 897,00 

 92695  Pozostała działalność 13 897,00 0,00 13 897,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
13 897,00 0,00 13 897,00 

   
Budowa boiska w 

Krzyżówkach 
3 897,00 0,00 3 897,00 

   
Budowa placu zabaw 

w Głodowie 
10 000,00 0,00 10 000,00 

Razem 6 043 892,00 - 18 785,00 6 025 107,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 3667


		2015-11-27T13:33:55+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




